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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Rodzin i Rodzin Zastępczych ,, Mam Rodzinę"
46-220 Kostów
Leśna 25/- 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0001022842 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Projekt Alpaka

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-09-15 Data

zakończenia 2024-10-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Planuje się w  organizację wyjazdu integracyjnego do alpakarni  połączonego z organizacją warsztatów lepienia z gliny
oraz zajęć z zakresu alpakoterapii. Podczas warsztatów z gliny które poprowadzi animator uczestnicy krok po kroku
zapoznają się z materiałem jakim jest glina, nauczą się sposobów wyrabiania gliny, a przede wszystkim rozwiną swoje 
zdolności manualne, swoją kreatywność i będą uczyć się cierpliwości. Praca z gliną wycisza oraz stymuluje układ nerwowy,
niweluje napięcia oraz zachowania agresywne. Podstawą alpakoterapii jest bezpośredni, terapeutyczny kontakt z alpakami.
Poprzez zabawy, głaskanie i karmienie, osoby z niepełnosprawnościami otwierają się, relaksują oraz chętniej wykonują
powierzone zadania. Dotyk ma ogromny wpływ na regulację emocji, uspokaja oraz zmniejsza poziom lęku czy stresów.
Obcowanie z żywymi zwierzętami jednoznacznie wskazuje na dobroczynne działanie na strefę emocjonalną, fizyczną i
społeczną. Szczególnie zajęcia  polecane są dla osób z niepełnosprawnościami. Uczą empatii oraz odpowiedzialności,
wspomagają rehabilitację ruchową oraz umysłową. W towarzystwie alpak można poczuć się bezpiecznie ponieważ są to zwierzęta
łagodne a ciepła wełna posiada właściwości hipoalergiczne.

Zadanie ma na celu promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego poprzez :
-wyrabianie zaradności osobistej i pobudzanie aktywności społecznej,
-organizacja opieki wytchnieniowej dla rodzin osób niepełnosprawnych poprzez organizację czasu tych osób,
-wyrabianie umiejętności samodzielnego wypełniania ról społecznych,
-kształtowanie w społeczeństwie właściwych postaw i zachowań sprzyjających integracji z osobami
niepełnosprawnościami,
-rozpowszechnienie zooterapii wśród osób z niepełnosprawnościami.

Uczestnikami zadania będą osoby z niepełnosprawnościami i członkowie ich rodzin z powiatu kluczborskiego.
Wyjazd planowany jest we wrześniu do alpakarni w Poczesnej.
W ramach zadania organizator zapewni przejazd, pełne wyżywienie oraz bilety wstępu do alpakarnii wraz z warsztatami
W zadaniu uczestniczyć będzie ok. 50 osób (w tym 25 z niepełnosprawnościami, rodziny osób niepełnosprawnych oraz 
opiekunowie grupy - wolontariusze-wszyscy wspólnie będa brali udział w warsztatach.
Zadanie wpisuje się w cele działalności stowarzyszenia takie jak m.in. promowanie zdrowego i aktywnego trybu życia,
podejmowanie działań o charakterze profilaktycznym i rozrywkowym na rzecz dzieci, młodzieży, dorosłych, działalność na
rzecz grup i osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, organizację wypoczynku, wspieranie rodzin, w tym rodzin osób
z niepełnosprawnościami, poprzez organizację opieki wytchnieniowej.
Planuje się cykliczne organizacje podobnych wydarzeń.
Monitorowanie uczestników nastąpi poprzez sporządzenie listy obecności oraz wykonanie zdjęć.
Rekrutacja nastąpi wg pierwszeństwa zgłoszeń do pomocy przy rekrutacji po poproszony zostanie Mops i PCPR
Promocja wydarzeń nastąpi poprzez media społecznościowe, wydruk plakatów informacyjnych oraz zamieszczenie
informacji na stronach instytucji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Wyjazd do alpakarni dla osób z
niepełnosprawnościami i ich rodzin 1 dokumentacja zdjęciowa/ lista

obecności uczestników

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Organizator działa na rzecz rodziny, integracji rodzin i rodzin zastępczych oraz osób niepełnosprawnych i pozostających w
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trudnych sytuacjach życiowych. Realizował zadania publiczne ze środków Urzędu Marszałkowskiego w ramach otwartych
konkursów ofert. Dwukrotnie z powodzeniem organizował festyny, które miały na celu kompleksowe działanie na rzecz
rodziny. Festyny przyczyniły się do nawiązania nowych relacji, zacieśnienia więzi społecznych, wspólnych integracji rodzin i
rodzin zastępczych oraz poprawy zdrowia psychicznego. Na zasoby wykorzystane w realizacji zadania składać się będzie
zaangażowanie w organizację wydarzenia członków stowarzyszenia oraz wolontariuszy.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wynajęcie autokaru na wyjazd 2 500,00 zł

2 Wyżywienie 2 800,00 zł

3 Koszt biletów wstępu do alpakarnii wraz z warsztatami 4 500,00 zł

4 Koszt ubezpieczenia uczestników wyjazdu 200,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-08-23 10:17:49

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Generator eNGO Suma kontrolna: 9546 485a 0268 58d6 4ee7 d30e 6c7c d523 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 5 z 5


	I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
	II. Dane oferenta(-tów)
	III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
	IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
	V. Oświadczenia

